Думы и администрации
Шерагульского сельского поселения
Тулунского района Иркутской области

02 марта 2020  года                                                         № 11 (478)

Содержание номера

1. Постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 02.03.2020 г. № 15-п «О внесении изменений в постановление
от «07» февраля 2020 г. № 14-п «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Шерагульского сельского
поселения, бюджетные полномочия главного администратора доходов
которых осуществляются Администрацией Шерагульского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Шерагульского сельского поселения, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются Администрацией Шерагульского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Шерагульского сельского поселения от «07» февраля 2020 г. № 14-п, следующие изменения:
1) пункт 3.2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «Иркутской области»;
2) в подпунктах 2,3 пункта 5 слова «с арендодателями» заменить словами «с арендаторами».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                       П.А. Сулима

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов, нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.
Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения
Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84
Глава администрации: П.А. Сулима
Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова
Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно.